# Pentecost

Carlo Rossini

## Introit

Arranged by Kyle Casey

### Antiphon

Voice

Spíri - tus Dómini replévit orbem terrárum, al - le - lú - ia:  
et \_\_ hoc quod cóntent ómnia, sciéntiam habet vocis, | allelúa, allelú - ia, \_\_ al - le - lú-ia.

### Psalm

Ex - sur - gat \_\_ Deus, | et dissipentur i - ni - mi - ci e - jus:  
et \_\_ fu - giant, quioderunt eum, | a fa - ci - e \_\_ e - jus.

### Gloria Patri

Glo - ri - a \_\_ Patri, et Filio, | et Spi - ri - tu - i San - cto.  
Sic - ut \_\_ erat in principio, | et nunc et, sem - per,  
et \_\_ in \_\_ saecula sae cu - lo - rum. \_\_ A - men.

to Antiphon

## Gradual & Alleluia

Allelúia,  
 al - le - lú - ia. \_\_\_\_\_  

 Et míti - te Spíritum tuum, et  
 Veni Sancte Spíritus, | reple tuórum  
 cre - a - bún - tur:  
 cor - da fi - dé - li - um:  

 et renovábis fáciem terrae,  
 et tui amóris in eis i - - - - -  
 al - le - lú - ia. \_\_\_\_\_  
 gnem ac - cén - de. \_\_\_\_\_

## PENTECOST SEQUENCE FOLLOWS IMMEDIATELY

## Offertory

Con - fir - ma hoc Deus, | quod operátus  
 es \_ in no - bis:  
 a templo tuo, quod est in Jérusalem, | tibi ófferent reges múnera,  
 al - le - lú-ia. \_\_

## Communion